eonlrariorom.

Fides tran-

sumplorum,
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sis/per, quoscumaque . indices, ordinarios ;
e}-delegatos, etiam causarum palatii apo-
stolici audxtorea,\mdman et definiri de-
bere, ac irritum et inane si secus su-
per hns a. quoquam, quavis auctoritate,

- .scienter vel ignoranter, oonugent atten-

tarj.

* Derogalio § 5. Non ObBlﬂﬂtlh!lS constitutioni-

bus et ordinationibus apostolicis, ac,
quatenus opus sit, dictae Congregationis
Silvestrinorum, etiam iuramento, confir-
matione apostolicd, vel quavis firmitate
alid roboratis, statutis ¢t consuetudini-
bus, privilegiis quoque indultis et lit-
teris apostolicis in contrarium praemis-
sorum quomodolibet concessis, confir-
matis et inpovatis; quibus omnibus et
singulis, illorum tenores praesentibus
pro plene et sufficienter expressis el
insertis habentes, illis alids in suo ro-
bore permansuris, ad praemissorum el-
fectum, hac vice dumtaxal, specialiter et
expresse derogamus; celerisque con-
trariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem
praesentium litlerarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu ali-
cuius notarii publici subscriptis, et si-
gillo personae in ecclesiasticd dignitate
conslitutae munitis, eadem prorsus fides
tam in iudicio quam extra illud habea-
tur, quae praesentibus haberetur si fo-
rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub
annulo Piscatoris , die Xv ianuarii
MDCLXXXIII, pontificatus nostri anno viL

Dat. die 15 ianuarii 1683, pontif, anno vir.

CXXIL

Confirmantur statuta pro ecclestd el
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1;1 supremo mxhtanus Ecc.lesiag solm, Exordiam,
meritis licet. imparibus, per. mel_l'gbilem
 divinae sapientiae atque bonitatis ‘abun-
dantiam constituti, ea, quae pro felici:.
ecclesiarum et aliorum piorum locorum,
praesertim in almd Urbe nostrd, verae
religionis arce, ex qua bonorum ope-.
rum exempla in omnes christianae rei-
publicae ‘partes assidue promanant, po--
sitorum, directione, ut ibidem omnia
recle atque ordine fiant, provide sa-
pienterque constituta atque ordinata
esse noscuntur, quo firma semper illi-
bataqtte persistant, apostolici muniminis
praesidio, cum id a mobis petitur, li-
benter constabilimus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper. prasticta de-

pulatorom sla-

fecernnt dilecti filii deputati, seu admi- fuia In congro-
nistratores ecclesiae et hospitalis sancti fts Torum.
Antonii nationis Lusitanorum de Urbe.

praefatd, quod ipsi nonnulla siatuta et